D类

石水办复〔2018〕33号                 签发人：段正平

石林彝族自治县水务局对县第十七届人大

第二次会议第250号建议的答复

王宏芬代表：

您提出的《关于修缮老寨子村内水井的建议》已交我们研究办理，现答复如下：

一、基本情况
宜政村委会老寨子村内水井,于1975年修建，为长15米、宽10米、高5米的浆砌石水井，全村216户、900余人受益。作为三角水库长湖供水管网宜政村委会老寨子村支管的用水补充，可有效缓解和调济老寨子村村民生产生活用水矛盾。水井因年久失修，现浆砌石墙子已变形、底板开裂，渗漏严重，基本装不了水，希望能修缮。
2、 意见建议办理情况

该项目建设非常必要，但由于近年来国家加大重点扶贫县市区的资金投入力度，对五小水利建设面上的工程资金投入减少，县水务局目前也争取不到五小水利建设工程项目及经费，一时无法解决。建议先做出详细的设计方案和工程概预算，由村委会提出项目建设申请逐级报批。在今后的工作中，县水务局将积极争取上级政府项目列项。
三、下步工作方向

县水务局将根据代表提出的建议，争取各级大力支持，并积极配合做好相关工作。
衷心感谢您对水务工作的关心与支持！

（联系人：杨成华        联系电话：15808791556）

石林彝族自治县水务局

2018年7月15日

石林彝族自治县水务局办公室                 2018年7月16日印

— 2 —

— 1 —